بزرگ این خانواده (محمد حسین فرزند خلیل) در مینو (واقع در شرق نادعلی) قطعه زمینی خرید که از رود خانه هیرمند آبیاری میشد و از راه کشاورزی و حاصل دسترنجش امرار حیات میکرد. در سال ۱۸۹۹ میلادی (برابر با ۱۲۷۸ خورشیدی)، فرزند در خانواده محمد حسین، پا به عرصه حیات گذاشت که والدین براو عبدالحمید نام گذاشتند. عبدالحمید که بعد ها "نحیف زهری" تخلص میکرد، در کودکی از

محبت پدر محروم شد ، مگر در تحت نظر و عطف و همت مادر مهربانش علوم دینی و خواندن و نوشتن را نزد ملای روستای مذکور فرا گرفت.

در بند کمالخان آماده شد، ولی با حدوث کودتای شور ۱۳۵۷ متأسفانه که تمام مواد و لوازم بند کمالخان از سوی دشمنان ابادی و عمران کشور ما به غارت برده شد و کار پروژه بند کمالخان به فرجام نرسید. مرحوم زهری از عمر نسبتاً طولانی برخوردار شد و در تاریخ ۲۶ جوزای سال ۱۳۶۴ شمسی/۱۹۸۵ م، به عمر ۸۶ سالگی در کابل وفات نمود و در قبرستان قلعه جواد حضرات مجددی به خاک سپرده شد. روحش شاد باد.

کارکردهای فرهنگی مرحوم زهری:

آدم‌های خودباخته و خودساخته و خود پرداخته، شبیه گل‌های لاله اند که بدون خواست باغبان در دشتهای رویند و با نم باران و نور آفتاب، صحرا هارا چراغان میکنند و سبب فرحت خاطر بیننده‌ها میگردند.